
 

 
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Бурнашевского 
сельского поселения от 29.07.2021года  № 18 «Об утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного 
самоуправления Бурнашевского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района»   
 

 
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18.09.2021 N 1574 "О 

внесении изменений в требования к предоставлению в электронной форме 
государственных и муниципальных услуг", 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бурнашевского сельского 
поселения  от 29.07.2021 года №18 «Об утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления 
Бурнашевского  сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  
следующие изменения: 
 

1.1. Подпункт б) пункта . 2.16.1 раздела 2.16 дополнить словами следующего 
содержания: 

 
«а также в случаях, предусмотренных административным регламентом 

предоставления услуги, возможность подачи такого запроса с одновременной записью 
на указанный прием»; 

 
1.2. Пункт 2.16.1. раздела 2.16 дополнить подпунктами "к" и "л" следующего 

содержания: 
 
«к) анкетирование заявителя (предъявление заявителю перечня вопросов и 

исчерпывающего перечня вариантов ответов на указанные вопросы) в целях 
определения варианта государственной услуги, предусмотренного административным 
регламентом предоставления государственной услуги, соответствующего признакам 
заявителя; 

 

      26.11.2021                                                                    25 



л) предъявление заявителю варианта предоставления государственной услуги, 
предусмотренного административным регламентом предоставления государственной 
услуги» 

 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан. 

 

 


